
ZAMAWIAJĄCY: *Urząd Gminy Ryjewo*
ul. Lipowa 1
82-420 Ryjewo
Telefon :055 2774234

Adres robót: 82-420 Ryjewo Straszewo

CPV 45262660-5 Usuwanie azbestu

OBIAR *Remont pokrycia dachowego*

CPV 45261210-9 Wykonywanie prac dachowych

Opracował:

Data opracowania:31 marca 2008

Data:31-03-2008

Obmiar : Remont pokrycia dachowego**Wykonawca :**

1	<i>KNR 0401 0535-04-00</i> <i>Rozebranie rynien,rynny z blachy nie nadającej sie do użytku</i>	50,000	m
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $25,0+25,0=50,00$ Razem :50,00		
2	<i>KNR 0401 0535-06-00</i> <i>Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej sie do użytku</i>	10,000	m
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $6,0+4=10,00$ Razem :10,00		
3	<i>KNR 0401 0511-03-00</i> <i>Rozebranie pokrycia z płyt eternitowych falistych</i>	250,000	m2
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $(25,0*5,0)*2=250,00$ Razem :250,00		
4	<i>KNR 0000 0000-00-00</i> <i>Wywóz i utylizacja eternitu (płyta falista)- kalkulacja indywidualna</i>	262,500	m2
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $250,0*1,05=262,50$ Razem :262,50		
5	<i>KNR 0401 0414-10-00</i> <i>Wymiana łączenia dachu pod pokrycie dachówką,odstęp lat ponad 16 cm</i>	286,000	m2
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $(26,0*5,5)*2=286,00$ Razem :286,00		
6	<i>KNR 0401 0412-02-00</i> <i>Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu,krokwie zwykłe</i>	55,000	m
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $5,5*10,0=55,00$ Razem :55,00		
7	<i>KNR 0401 0413-02-00</i> <i>Wzmocnienie krokwi deskami o grubości 32 mm,dwustronnie nabicie desek na krokwie (przedłużenie krokwi pod okap 0,5m)</i>	50,000	m
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $1,0*50=50,00$ Razem :50,00		
8	<i>KNR 0202 0409-06-00</i> <i>Konstrukcje dachowe z tarcicy nasyconej, wiatrownice, deski czołowe -okapu</i>	0,300	m3
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $(26,0+26,0)*0,16*0,025=0,21$ Dodawanie do obmiaru : $(5,5+5,5+5,5+5,5)*0,16*0,025=0,09$ Razem :0,30		
9	<i>KNR 0202 0410-01-00</i> <i>Deskowanie - wykonanie podbitki pod okapy (deski heblowane)</i>	36,000	m2
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $(25+25)*0,5+(5,5*4)*0,5=36,00$ Razem :36,00		

Obmiar : Remont pokrycia dachowego**Wykonawca :**

10	<i>KNR 0202 1509-06-00</i> <i>Dwukrotne malowanie preparatem drewnochronnym podbitki</i>	36,000	m2
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $36,0=36,00$ Razem :36,00		
11	<i>KNR 0401 0310-01-00</i> <i>Przemurowanie kominów z cegieł o objętości w jednym miejscu do 0,5 m3.uzycie zaprawy z wapna suchogaszzonego</i>	1,350	m3
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $(0,6*0,5*1,5)*3=1,35$ Razem :1,35		
12	<i>KNR 0401 0728-02-00</i> <i>Uzupełnienie tynków zewnętrznych cementowych kat. III,na kominach</i>	18,000	m2
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $(0,5+0,5+1,5+1,5)*1,5*3=18,00$ Razem :18,00		
13	<i>KNR 0202 0501-01-01</i> <i>Pokrycie dachów membraną dachową- analogia</i>	286,000	m2
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $(5,5*26,0)*2=286,00$ Razem :286,00		
14	<i>KNRu 0202 0529-01-00</i> <i>Pokrycie dachów blachą stalową malowaną grub.0,75 mm trapezowa t 40x188s na łątach lub deskowaniu.</i>	286,000	m2
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $(26,0*5,5)*2=286,00$ Razem :286,00		
15	<i>KNRu 0202 0521-02-01</i> <i>Montaż 1 m2 prefabrykowanych obróbek ponad 25 cm szerokości w rozwinięciu,z blachy stalowej malowanej grubości 0,55 mm</i>	38,780	m2
	Obmiar: kalenica Dodawanie do obmiaru : $(0,20+0,20)*26,0=10,40$ wiatrownice Dodawanie do obmiaru : $(5,5*4)*0,33=7,26$ pas nadrynnowy Dodawanie do obmiaru : $(26,0+26,0)*0,33=17,16$ kominy Dodawanie do obmiaru : $(0,5+0,5+1,5+1,5)*0,33*3=3,96$ Razem :38,78		
16	<i>KNRu 0202 0517-03-01</i> <i>Montaż prefabrykowanych rynien dachowych półokrągłych o średnicy 12 cm z blachy powlekanej plastizolem</i>	50,000	m
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $25,0+25,0=50,00$ Razem :50,00		
17	<i>KNRu 0202 0519-02-00</i> <i>Montaż prefabrykowanych rur spustowych okrągłych o średnicy 10 cm,z blachy stalowej powlekanej platizolem</i>	24,000	m
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $6,0*4=24,00$ Razem :24,00		

Obmiar : Remont pokrycia dachowego

Wykonawca :

18	<i>KNR 0202 1610-01-00</i> <i>Rusztowania ramowe, zewnętrzne, przyścienne o wysokości do 10 m.</i>	300,000	m2
	Obmiar: Dodawanie do obmiaru : $(25,0*6,0)*2=300,00$ Razem :300,00		